
令和６年２月１４日 

保護者の皆様 

南城市立佐敷小学校 

                     

ＰＴＡ会長     前里 輝明  

環境整えチーム長   山城 樹 

校 長       慶田盛 元 

 （公印省略） 

 

第３回 PTA作業について（お知らせ） 

 

向春の候，保護者の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校

教育にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて，見出しの通り「第３回 PTA作業」を下記の通り実施します。ご多忙の折と

は存じますが，ご理解とご強力をお願いします。 

 

記 

 

１ 日時・・・令和６年３月３日(日) 

       前半の部(８:３０～１０:１５) 

       後半の部(１０:３０～１２:１５) 

 

２ 清掃場所 

時間帯 清掃箇所 

前半の部(８:３０～１０:１５) ２年，４年，６年，SSE２，SSE５，通級教室 

児童玄関，図書室，理科室，音楽室 

後半の部(１０:３０～１２:１５) 

 

１年，３年，５年，SSE３，SSE４，SSE２，SSE

１，その他(前半のやり残し) 

 

 ※人数調整によって，清掃箇所を依頼します。お子さんの教室以外の清掃を依頼す 

  る場合がありますが，ご了承ください。 

 

３ 準備・・・普段子ども達が届かない場所の清掃になります。脚立を準備できる方 

       は，持って来てください。(できるだけ高い物があれば助かります。) 

 

【お願い】 

ＰＴＡ作業当日の参加人数を把握するため，参加の有無を確認したいと思います。お

手数すが，２月２９日(月)までに次の URLよりご協力をお願いします。 

 

https://forms.gle/pa5bdrtuzt7PNxYj6 

https://forms.gle/pa5bdrtuzt7PNxYj6

